关于做好2013年暑假期间安全工作的通知

各部门、各学系：

为做好我院2013年暑假期间校园安全保卫工作，防止发生安全事故，现就2013年暑假期间安全保卫工作通知如下：

各部门检查本部门安全设施，检查房屋的门窗是否安全牢固，于放假前全面检查是否存在火灾隐患，电源及水阀是否能正常开关， 检查易燃、易爆、剧毒等危险品是否妥善保管，切断教室、实验室、办公室等的电源、水源；财物重点区域贴上加盖本部门公章的封条。

学生辅导员要召开专题班会，强调安全注意事项。

二、2013年暑假放假期间安排值班的部门，提前做好值班安排，并将值班表汇总至院长办公室。值班人员须保持通讯畅通，按时到岗，坚守岗位，详细做好值班记录，如有情况发生，应立即报告有关领导并及时处置，不得瞒报或迟报。

三、2013年7月6日下班前后勤保卫处将组织各部门负责人进行校园安全检查。
           南京中医药大学翰林学院

             二零一三年七月三日